МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПИЩЕВЫХ ПРОИЗВОДСТВ»

ПРИКАЗ
2021

Москва

Во изменение приказа от 10 марта 2021 года № 1/48 «О приеме в докторантуру
МГУПП в 2021/2022 учебном году»

На основании служебной записки от 23 июня 2021 г. № 31-ОБ

ПРИКАЗЫВАЮ:

М.Г. Балыхин

1. Изменить сроки приема документов в докторантуру МГУ1111
(Приложение № 1) на 2021/2022 учебный год.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на проректора
по научной работе, д-ра техн, наук, проф. Щетинина М.П.

Проект приказа вносит:

Начальник отдела подготовки
научно-педагогических кадров
квалификации

Согласовано:

Проректор по научной работе

Начальник юридического отдела

высшей
О.А. Банникова

И.В. Александрова

М.П. Щетинин

Приложение 1
к приказу от

Сроки приема в докторантуру МГУПП в 2021/2022 учебном году

Мероприятия Сроки

Объявление на сайте о приеме в докторантуру в СМИ 05 марта 2021г.
Прием заявлений и документов в докторантуру 09 марта 2021г. -  01 декабря 2021г.
Экспертиза документов и проведение конкурсной процедуры 09 марта 2021 г. -  01 декабря 2021 г.
Оформление договоров о подготовке докторантов 02 декабря 2021 г. -  10 декабря 2021 г.
Зачисление 15 декабря 2021 г. (после оплаты по

договорам)